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Partida resupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

Partida resupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES
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MATERIALES, UTLES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
MATERIAL STADISTICO Y GEOGRAFICO.
¢ e

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES JUL10 2024
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MATERIAL PARA INFORMAGION
MATERIAL O UIMPIEZA
PLAGAS, ENGOMADOS, CALCOMANIAS Y HOLOGRAMAS

ADQUSICION DE AGUA POTABLE
1LI0S PARA EL SERVICIO D AUMENTACION

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO.

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

com

LUBRICANTES Y ADITVOS

VESTUARIOS Y UNIFORMES

8

PRENDAS OF PROTECCION PARA SEGURIDAD PUBLICA NACIONAL

ENERGiA ELECTRIA

01 AGUA POTABLE
TELEFONIA TRADICIONAL
1

ARRENDAMIENTO DE EDIFCIS
ARRENDAMIENTO DE MUEBLES, MAGUINARIA Y EQUIPO

680478965
545216
8857637376

38773488
7m2m15352

120340128
70899 €5

30015 €5
223208505
1392

4966700
6571800
52896

Total $15,528,188.62

455961639

SERVICIOS DE VIGILANGIA
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMIUEBLES

501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO D TRANSPORTE

SERVICIOS DE UMPIEZA Y MANEIO DE DESECHOS.
1 VIATICOS &N L PATs

(GASTOS OE CAMING

Total $7,641,023.83
Gran Tota: $23,169.212.45

Origen gl Recurso

estoal

estoal

estoal

9 Esatal

sttal
estoal
estoal
estoal
estoal
estoal
estoal
estoal
estoal
estoal
estoal
estoal

eneo
98270212
100000.0000

o
817441740
o

2078.1600
o

89,0000

o
217631900
69,0000

49667000000
65714000000

101380000
1645.0000
27822300
183496300
1218000000
o

o

o

12897100

o

29500000

106850.0000
162000000

Febrero

181829768
o

1162552
3

o
1535940300
o

o

113220000
30580000
205307700
190069900
250000000
3

o

o
10238400
o

as
1052041
&

s

59
21999
015

2
106283073

4966700

1500
81724
958333
65000
7896495
45000
s
75533
61317074

200
19702387

Maro
167764072
o
24212680
44080000
126730580
a316120
68843000
727737
o
o
1104430000
96,0000
o

o
5289600

113440000
5278.0000
205755400
18893 9600
2245000000
o

256512600 119940
it

1704500000
281000000

264000000

Ao
208593452
16448 8000
0167472
159203272
2239200

1450000

2199900

30015000
136423 9600

118980000
4310000
185344700
247021900
1195000000
o

o
1886082000
12819900

o
61327500

2246500000
331000000

Mavo
315158428
ssa62.4885
56260000
263079880
13275702
135910752
105204100

o

o
892958300

218220000
19420000
206676700
18596.0400
2100000000
o

o
&2570.4000

210567300
9783400
1613500000
147520000

EsTATAL

Junlo
sod63.212
o
o
o
18077212
139430260

512599800
116.0000
o

o
2671064800

353550000
1232.0000
206904500
185798900
o
4a022.0000
o
25704000
333499884
46500000
522000000

1485000000
o

PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION VIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION CVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION CVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION CVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION CVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION CVIL
PROTECCION GVIL
PROTECCION CVIL
PROTECCION CVIL
PROTECCION CVIL
PROTECCION CVIL

PROTECCION CVIL

o
93739716
1641400
28188000
18917164

6208.1080

o
4085100
o

o
2105978300
o

o

o

o
46711.0000
12320000
186107100
24687.6400
1050000000
o

o
516510000
o

166628
592048900
5220001

1241500000

Asosto
73138000
o

o

o
959.4000

10628307300
o

o
o
o

3072716400

2951285100
77737700
1216295 3800
1970238700

Septiembre

73138000

428000000
o

o

o
38226700
22333255
947007000

5031246400
o

Octubre

73138000
o

166

Noviembre

73138000
o

166

PROTECCION QL
PROTECCION QL
PROTECCION QL
PROTECCION QL
PROTECCION QL
PROTECCION QL
PROTECCION QL
PROTECCION QL
PROTECCION QL
PROTECCION QL
PROTECCION QL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL
PROTECCION VL

PROTECCION QL
PROTECCION QL

Dicembre.

73138000

166

12897

o
108850
o

15200
o

o
14615

102,
o
o

256513
o

o
170450
o

25100
o

19555

o
s2896
11344

s
o
usrss
o
1889

224500

12819

1199
s
o
130
o

26000
o

2977
so13z
o

19011
w0218

o
13938
atsasn

o

2576
o

o
918
o

pory
a5

1136

269
139,

29

3001
136424

o
11898
e

o
185345
o
022
119500

o
o

o
188608
o

128199
o

suas
o
o
220650
o

300
o

7584

10520,

85295,

o
282
190

o
2677
o
1859
o

210000

o
as104
o

o

o
210567
pree
o
161350
o

1752
o

o
187669
70376

o
207106
o

o
as355
2

o
2u5505
o
185799
o

o
oz
o

o
a2s704
o

2430

as0
650

s2200
o
148500
o

o
o

27502

&

129456

&

o
210598
o

o

o

o

o

o
w1
2

o
186107
o

e
o

105000

2200

o
120150
o

104637
835044
o

S08s00

91556
29208

201601
o
81726
o
26160
as6s

o
w773
o325
1371

o
197024

H

2267

a3

11156

116

11156



